
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2025 approvato dal C.I. delibera n. 96 del 28.01.2025; 
VISTA la disponibilità finanziaria; 
VISTE le proposte progettuali avanzate dal Collegio Docenti per l’anno scolastico 2024/2025 che 

definiscono il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio scolastico 2025/2028; 
VISTI i Piani Diritto allo Studio per l’a.s. 2024/2025; 
VISTE le delibere relative ai Piani Diritto allo Studio 2024/2025 del Comune di Poggio Rusco, Borgo 

Mantovano, Magnacavallo e San Giovanni del Dosso; 
VISTO  i progetti presentati: 

“Consiglio comunale ragazzi” PRIMARIA 
“Consiglio comunale ragazzi” SECONDARIA 
‘’Star bene a scuola’’ 
‘’Una marcia in più’’ 
“Laboratorio di informatica” 
‘’Biblioteca scolastica” 
“Orientamento” 

VISTI  gli incarichi conferiti ai docenti interessati; 
VISTE  le rendicontazioni e relazioni presentate dai docenti interessati; 

DETERMINA 
 
Di liquidare, per le motivazioni in premessa, gli incarichi relativi per il rinforzo ed il potenziamento delle 
competenze disciplinari, relazionali e di socialità degli alunni come di seguito indicato: 

 

 

 

‘’Laboratorio di informatica’’ 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Benatti Maria Ines 483,04 € 364,01 € 214,96 € 

Accorroni Simone 431,95€ 325,51 € 192,20 € 

Martignoni Cristiano 636,31€ 473,76 € 279,77 € 

Sacchi Enrica 176,50€ 133,01 € 78,55 € 

Formigoni Laura 380,86€ 287,01 € 169,49 € 

Totale  2.108,66 €   

 

‘’CCR’’ primaria 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Nocera Domenica 116,15 € 87,53 € 51,69 € 

Bollini Sandra 46,46 € 35,01 €            20,68 € 

Bambini Eleonora 46,46 € 35,01 € 20,68 € 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004907 - 25/06/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

Madia Daniela 46,46 € 35,01 € 20,68 € 

Canola Sara 46,46 € 34,59 € 20,43 € 

Mazzocca Filippo 46,46 € 34,59 € 20,43 € 

Totale  348,45€   

 

‘’CCR’’ secondaria 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Di Muro Simone 664,30 € 500,60 € 295,62 € 

Accorroni Simone 664,30 € 500,60 € 295,62 € 

Benatti Maria Ines 740,95 € 558,36 € 329,73 € 

Rebuzzi Elena 51,10 € 38,51 € 22,74 € 

Sacchi Enrica 51,10 € 38,51 € 22,74 € 

Totale  2.171,74 €   

 

‘’Star bene a scuola’’ Primaria di Poggio Rusco 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Modenese Silvia Maria Elena 2.200,00 € 1.638,00 € 967,28 € 

 

‘’Una marcia in più’’ 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Capursi Sara 255,50 € 192,54 € 113,70 € 

‘’Biblioteca scolastica’’ 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Formigoni Laura 383,25 € 288,81 € 170,55 € 

Rebuzzi Elena 383,25 € 288,81 € 170,55 € 

Totale  766,50 €   

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004907 - 25/06/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

 

‘’Orientamento’’ 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Sacchi Enrica 204,40 €    154,03 € 90,96 € 

Ferraresi Marinella 51,10 €    38,51 € 22,74 € 

Totale  255,50 €           

 

 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Cristina Tralli 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004907 - 25/06/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2025-06-27T14:08:56+0200
	Cristina Tralli




